

Fra: Tore Mo (toremo2@gmail.com)
Sendt: 21.09.2016 00:46:18
Til: postmottak@adm.ntnu.no
Kopi:

Emne: Høringsfrist 21.09.2016 i forbindelse med campusutvikling ved NTNU.

Vedlegg: Høydeprofil.png

Som beboer med Høyskoleparken som nærmeste nabo ble jeg i dag gjort oppmerksom på høringsrunden som har pågått internt ved NTNU angående den planlagte campusutviklingen. Med adresse i Schøyens gate bor jeg kun noen titalls meter unna det skisserte utbyggingsområdet G5 som er innlemmet i det best rangerte forslaget. Mine naboer i første etasje bor i tillegg 10-20 meter lavere enn dagens område G5. Vi synes det er rart at vi ikke har blitt innlemmet bedre i høringsprosessen. Selv om jeg er masterstudent ved Gløshaugen har jeg ikke fått med meg denne høringsrunden før i dag. Jeg antar derfor at det er mange andre berørte som heller ikke har blitt behørig involvert i planleggingen av campusutviklingen.

Sakset fra høringsversjon 8.juli 2016:

"I første fase besluttet den strategiske retningen for campusutvikling. I denne fasen konkretiseres NTNUs visjon, prinsipper og suksesskriterier for campus. De som er involvert i den aktuelle campusutbyggingen informeres og gjøres kjent med de overordnede strategiske rammene. I tillegg besluttet området eller områder hvor det skal etableres nybygg."

"En betingelse for å lykkes med Elgeseteralternativet er å omdanne deler av Gløshaugens vestskråning for å skape god forbindelse mellom Gløshaugen og Elgeseter."

"I vestskråningen av Gløshaugplatået er det ikke påvist kvikkleire, men det er få tilgjengelige grunnundersøkelser. Det må påregnes supplerende, dype grunnundersøkelser for å skredsikkert."

Byggehøyder etc er vel ikke bestemt ennå selv om beslutningene om hvor det skal etableres nybygg virker å snart være besluttet. Den første fasen pågår så vidt jeg forstår fram til oktober. Bygninger i området markert som G5 vil nok lett oppfattes som dominerende i terrenget og gi innsyn til omkringliggende eksisterende bebyggelse.

Antakelig er det ikke kvikkleire men leire i grunnen i vestskråningen av Gløshaugpartiet. Uansett er det et bratt og krevende område å etablere nybygg. Vel så viktig å ta med i betraktningen er områdets svært høye lokale verdi for å sikre biodiversitet og rekreasjonsarealer. Undertegnede er blant annet kjent med kartlegging av alle trærne i høyskoleparken som har blitt utført av Asplan Viak. Har dere evaluert verdien av trærne på området dere planlegger å utbygge?

Mvh

Tore Dyrhaug Mo

Styreleder i BRL Schøyens gt 6